[image: image1]
大足府办发〔2024〕84号
重庆市大足区人民政府办公室

关于公布2022—2023年度大足区十佳特色

农产品和十佳农业加工企业评选获奖名单的通知
各镇街人民政府（办事处），区政府各部门，有关单位：

为加强示范引导，提高全区农产品市场竞争力，根据《重庆市大足区农业农村委员会重庆市大足区商务委员会重庆市大足区文化和旅游发展委员会关于开展大足区十大特色农产品评选工作的通知》（大足农委发〔2023〕117号）、《重庆市大足区农业农村委员会重庆市大足区经济和信息化委员会重庆市大足区商务委员会关于评选大足区“十佳农业加工企业”的通知》（大足农委发〔2024〕46号）要求，区政府有关部门组织开展了2022—2023年度大足区十佳特色农产品和十佳农业加工企业评选活动，经综合评审，报经区政府审定同意，现将2022—2023年度大足区十佳特色农产品、大足区十佳农业加工企业评选获奖名单予以公布（详见附件）。

区农业农村委等区级相关部门要加大宣传力度，优先推荐特色农产品和企业参与农业领域合作对接、展览展示、直播带货和品牌推介等活动，加大扶持力度、挖掘潜力，提升美誉度、知名度。各获奖单位要珍惜荣誉，再接再厉，带动更多农民增收致富，引领全区农业企业高质发展。
附件：1．2022—2023年度大足区十佳特色农产品评选

获奖名单
2．2022—2023年度大足区十佳农业加工企业评选

获奖名单
重庆市大足区人民政府办公室
2024年9月2日

（此件公开发布）

附件1

2022—2023年度大足区十佳特色农产品

评选获奖名单
	序号
	产品名称
	所在镇街
	申报单位

	1
	大足黑山羊
	龙岗街道
	重庆市大足黑山羊产业协会

	2
	大足冬菜
	龙水镇
	重庆市鼎翔农业发展有限公司

	3
	大足冬虾
	铁山镇
	重庆市大足区小龙虾养殖协会

	4
	“红土地”菜籽油
	棠香街道
	重庆双福油脂有限公司

	5
	邮亭鲫鱼
	邮亭镇
	重庆市大足区邮亭鲫鱼产业协会

	6
	熊猫雷竹
	棠香街道
	重庆沁旭熊猫股份有限公司

	7
	大足五星枇杷
	高升镇
	重庆旭阳水果种植农民专业合作社

	8
	“古龙”茶叶
	古龙镇
	重庆市大足区古龙茶叶有限责任公司

	9
	“宝之味”调味品
	智凤街道
	重庆市宝顶酿造有限公司

	10
	“笛女”酒
	智凤街道
	重庆市笛女酒业有限责任公司

附件2

2022—2023年度大足区十佳农业加工企业

评选获奖名单
	序号
	镇街
	企业

	1
	棠香街道
	重庆双福油脂有限公司

	2
	棠香街道
	大足海天石魂农业科技发展有限公司

	3
	智凤街道
	重庆市宝顶酿造有限公司

	4
	智凤街道
	重庆市笛女酒业有限责任公司

	5
	双路街道
	重庆双桥正大有限公司

	6
	龙水镇
	重庆市鼎翔农业发展有限公司

	7
	邮亭镇
	重庆咏熹餐饮文化有限公司

	8
	珠溪镇
	重庆玉龙山食品有限公司

	9
	宝兴镇
	重庆健佳科技有限公司

	10
	铁山镇
	重庆祥源中药（集团）有限公司

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，经开区办

公室，区人武部，区法院，区检察院，群团各部门。

重庆市大足区人民政府办公室               2024年9月11日印发